
 

Položkový rozpočet stavby

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

  
 

 

 

 

Stavba: U271-2020 Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SV UNIPS s.r.o. lČO: 48391204

Bílovecká 106/9 DIČ: CZ48391204

721 00 Ostrava - Svinov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 0,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 51 383,46 CZK

Základní DPH 21 % 10 790,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 62 173,99 CZK

v Ostravé - Svinově dne 13.06.2021

 

 

 

  
Renata Shmejkal
 

Za objednatel

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

 



Rekapitulace dílčích částí

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Čislo Název 5:51;:chth Základ grgfk'adní DPH celkem Cena celkem %

pol. 172 Finanční rezerva 0,00 -250 000,00 -52 500,00 -302 500,00

Oznámení o změnách akce č.3

Budova a přilehlé terasy MS
3 Rezkova 14, Ostrava 0,00 142 958.48 30 021,28 172 979,76

terasa AH2 záměna modifikovaného
VCP1 pásu za folii 0,00 23 623,62 4 960,96 28 584,58

VCP2 vybourání zídky u pavilonu A22 0,00 39 833,78 8 365,09 48 198,87

změna skladeb spodních teras u
MP3 objektu A22 a J_A2 0,00 -49 933,39 -10 486,01 -60 419,40

VCP4 Herní prvky 0,00 117 669,00 24 710,49 142 379,49

VCP5 $$$ dvere ' zas'den' + “Opelem 0,00 11 765,47 2 470,75 14 236,22

Oznámení o změnách akce č.4

Budova a přilehlé terasy MS
4 Rezkova 14, Ostrava 0,00 158 424,98 33 269,25 191 694,23

VCP6 Dodávka a MTŽ kotvení stříšek 0,00 26 900,10 5 649,02 32 549,12

Stavební úpravy herní terasy u
VCP7 objektu J_A2. A22 0,00 119 046,28 24 999,72 144 046,00

odřezání roxorů a ok panelů na

VCP8 stropech po vybourání kompletní 0,00 9 478,60 1 990,51 11 469,11

skladby střechy

O2 dodávka + mtž krabice +

VCP9 přepojení 0,00 3 000,00 630,00 3 630,00

Celkem za stavbu k DODATKU č.2 0,00 51 383,46 10 790,53 62 173,99

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

 



Položkový rozpočet
 

 

 

S: U278-2021 MŠ Rezkova

O: 02 VCP

R: 1 Zelená terasa objektu AH2 - záměna modifikovaného pásu za folii

 

 

   
 

      
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  
 

 

 

    
 

    
 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 712 Povlakové krytiny 23 623,62

1 ‘712372111R83 Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. m2 74,59000 83933 40 273.38

izolace do 160 mm. folie PVC tl. 1.5 mm i

cena — 26,84%

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

[ 2 j712378002Roo lAtiková okapnice VlPLANYL RŠ zoo mm ] m [ 97.62000 163.52 15 962.82]

cena - 26,8490

Uprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice.

3 712341559R00 Povlakové krytiny střech do 10° pásy pňtavením v celé m2 -74,59000 105.00I -7831.95

ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu

4 l62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná m2 -85,78000 145.00 -12438,1

vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerálnl

posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm i

l

5 712351111R00 iFovIakové krytiny střech do 10° samolepicimi pásy 1 m2 -74.59000 90.00 -6713,1

vrstva, bez dodávky materiálu

6 ‘62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná m2 -82,05000‘ 125.00 —10256,25

vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální \

posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm y

7 71 2391 171 R25 Povlaková krytina střech do 10", podklad. textilie 1 vrstva 5 m2 74.59000‘ 55.52 4 163,61

;vée1né dodávky textilie 300 g/m2 \

cena - 26,84%

8 199871 2202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky % 231 ,60410 2.00 463,21

l přes 6 do 12 m

I Celkem 23 623.62]
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 21



Položkový rozpočet
 

 

 

S: U278-2021 MŠ Rezkova

O: 02 VCP

R: 2 vybourání zídky u pavilonu AZZ

 

 

       

    
 

 

 

 

 

 
 

 

       
 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 
 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 8 955.12

1 ‘113107540R00 “Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.droené 11.40 cm m2 4,84500i 496.031 2 403,27

cena- 26.84%

[ 2 113108305R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.do 50 m2, tl. 5 cm m2 4.84500] 79.38; 384.60]

cena — 26,84%

L 3'139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2.519401 000.00 2 015.52]

4 162701105R00 IVodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 2.51940 210.00 529,07

' vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
i J

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až m3 2,51940 270.00 680,24

í _4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m

[ 6 , 174101102R00 jZásyp sypaninou se zhutněnim m3 4.84008i 360.00 1 694,03

7 180404111RAO iZanžení hřišt'ového trávníku výsevem na omici m2 6.00000 70.00 420,00

8,182303111R00 iDopInění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 6,00000 20.00 120.00

[ 91185803411R00 iVyhrabánl trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 * 6.00000[ 7.00, 42,00]

10 i199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t 4.53492L 140.001 634,89]

[ 11 10057240012 isměs travní parková, pro běžnou zátěž kg ' o.sooool mano 31.50]

Díl: 5 Komunikace 963,00

12 564231111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopískutlušťka po zhutnění m2 ' 1.50000 77.00 115.50

100 mm [

13 596811111R00 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových m2 ' 1,50000 190.00 285.00

dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm

14 59245601R dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šeda; | = 500 m2 1,50000 375.00 562.50

mm; š = 500 mm; ti. 50.0 mm

Díl: 62 Uprava povrchů vnější 1 097,40

15 6020000R00 Oprava fasády v místě ubouráni zídky m2 1.00000! 1 007,40 1 097,40

cena - 26.84%

Díl: 96 Bourání konstrukcí 8 066,61

10 961044111R00 iBourani základů z betonu prostého m3 1,31760j 2 428.91 3 200,33

cena - 26,84%

[ 11 961055111R00 iBourání základů železobetonových m3 \ 0,48450i, 5 022.43 2 433,37]

cena - 26.84%

[ 12 9620522111200 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,75493 3 222,70 2 432,91]

cena - 26,84%

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 740,96

13 999281211R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 4.581471 380.00 1 740.96

údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů

, výšky do 25 m

Dil: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 19 010,69 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

 

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

   

   
 

 
 

 

    
 

 

 

 

 

 

S: U278-2021 MŠ Rezkova

O: 02 VCP

R: 2 vybourání zídky u pavilonu A22

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

164‘979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 10,40638' 225.00 2 341,44

1

160 '979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 208.12760 $3.001 2 705,66

\ každý další 1 km 1

1 1979082111R00 Vnitrostavenistni doprava suti do 10 m 1 t 1 10.406381 232.28- 2 417.19

cena -26,84%

L2 979082121R00 1Pfiplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1 t 1 41,62552' 25.90‘ 1 078.10]

Gena —26,84%

[ 13 19799901071300 Poplatek za skládku suti - směs 1 t 1 10,406381 1 005.95 10 468,3tfl

cena — 26,84%

L Celkem
39 833.78]
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

 

 

     

 

S: U278-2021 MŠ Rezkova

O: 03 MP

R: 3 změna skladeb spodních teras u objektu J-A2 a A22

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukci
-15 642.33

55 i965042121RT1 1Bouréni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých m3 —7.82117 2 000.00 -15 642,33

dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu,

tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 l    
 

 

 

 

10 ,55*4,34+0,66'1 .84 47,0'3140

(11.05‘4.29+2,09’1.61) avg/6940

Díl: D96
-34 291,06

16419790811 11R00 ]Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t l -18,77080 225.00 -4 223.43

:
l

160 979081 121 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t -375.41600 13.00 -4 880.41

\ každý další 1 km 1  
 

 

  
 
    
 

 

 

 

 

 

119790621 1 1 R00 (Vnitrostaveništní doprava suti do 10 in 1 l 1 48170801 522—8 -4 360,08

cena -26,84%

1 21979082121Roo 1Pfiplatek k ‘vnitrost. dopravě su'ti za dalších 5 m 1 l 1 45.083201 25.90 -1 944.651

cena 26.84%

[39799901071200 1Poplatek za skládku sub - směs 1 t 1 48.770801 1 005.95 -18 882.491

cena 26.84%

I Celkem
-49 933.391
 

Poznámky uchazeče k zadání

 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 1 z1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MŠ REZKOVA

Cenová nabíclka

č. nabídky:

Ing. Petr Sedláček Datum: 29.01.2021

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

1 důkladné očištění plochy od nečistot

m2

2 penetrace podkladu PU Primerem

m2

3 bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft . "!

EPDM 11mm v dané barevnosti A m2

4 rozměření grafických motivů na ploše "T* V “ k | 3 5 500 00 K' 16 500 00 K'

p . , c , c

práce na grafice a instalace grafických

5 motivů a prvků do plochy dle grafického

návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou

hmotu pro lepení grafických motivů)

kpl. 3 7 000,00 Kč 21 000,00 Kč

F01-007 Grafika z celoprobarveného EPDM

6 (nejedná se o nástřik) - list čtyřlístek -

65x70cm

ks 1 2 443,00 Kč 2 443,00 Kč

7 F01-010 Grafika z celoprobarveného EPDM

(nejedná se o nástřik) - Sluníčko 100x100cm

ks 1 3 576,00 Kč 3 576,00 Kč

8 FOI-002 Grafika z celoprobarveného EPDM

(nejedná se o nástřik) - Kytka 5 - 100x100cm

ks 1 2 443,00 Kč 2 443,00 Kč         
4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 1/4



 

D01-013 Grafika z celoprobarveného EPDM

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

 
  

9 ' * : , *

(nejedná se o nástřik) - Včelka 110x85cm ffi—í

ks 1 3 942,00 Kč 3 942,00 Kč

HDI-003 UV Grafika z celoprobarveného

10 EPDM (nejedná se o nástřik) - skákací panák - a) " &' "'a “*

čtverce ". . “ . ks 1 5 662,00 Kč 5 662,00 Kč

HDI-018 Grafika z celoprobarveného EPDM gm“ m:-

11 (nejedna' se 0 nástřik) - Twister malý - ......

140x140cm (pr-18cm) ...... ks 1 5 551,00 Kč 5 551,00 Kč

ADI-001 - Grafika z celoprobarveného EPDM . _;ff“

12 (nejedná se o nástřik) - kruh " '

pr. 30cm

ks 3 604,00 Kč 1 812,00 Kč

H01-013 Grafika z celoprobarveného EPDM

13 (nejedná se o nástřik) - skákací panák malý - “'5‘.” ; ft

kluk - 250x85cm . - ks 1 6 107,00 Kč 6 107,00 Kč

/”’ "x

14 H01-010 Grafika 2 celoprobarveného EPDM /(®~\

(nejedná se o nástřik) - Labyrint - pr.240cm '\_J ,! ks 1 5 074 00 Kč 5 074 00 Kč

H01-020 Grafika z celoprobarveného EPDM

15 (nejedná se o nástřik) - Člověče nezlob se -

malé - 230x230cm ks 1 7 381,00 Kč 7 381,00 Kč

H01-048 Grafika z celoprobarveného EPDM ‘ .g ,. -

16 (nejedná se o nástřik) - skákací panák - __..QŽĚ

hlemýžď Qř- * ks 1 14 765,00 Kč 14 765,00 Kč

17 FOI-022 Grafika z celoprobarveného EPDM

(nejedná se o nástřik) - Kytka 5 - 55x55cm

ks 1 2 366,00 Kč 2 366,00 Kč

18 FOI-002 Grafika z celoprobarveného EPDM .

(nejedná se o nástřik) - Kytka 5 - 100x100cm '

ks 1 2 443,00 Kč 2 443,00 Kč

19 001-013 Grafika z celoprobarveného EPDM fly“

(nejedná se o nástřik) - Včelka 110x85cm

ks 1 3 942,00 Kč 3 942,00 Kč

20 D01-009 Grafika z celoprobarveného EPDM

(nejedná se o nástřik) - Beruška 115x120cm

ks 1 3 942,00 Kč 3 942,00 Kč

21 E01—011 Grafika z celoprobarveného EPDM

(nejedná se o nástřik) - žába 110x95cm

ks 1 3 720,00 Kč 3 720,00 Kč

doprava a režie spodnístavba
. Kč

doprava a režie umělý povrch 5 000,00 Kč

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e-maii: info@4soft.cz 2/4

 



 

Cena celkem bez DPH 117 669,00 Kč

DPH 21%
24 710,49 Kč

Cena celkem vč. DPH 142 379,49 Kč

světle zelená světle modrá

 

 

   
Navržená Barevnost:

 

 

 

  
 

Ostatní důležité sdělení k nabídce:

Platnost cenové nabídky je 4měsíce od data jejího vyhotovení.

Cenová nabídka odpovídá navrženému řešení, přesnému místu realizace,barevnosti dle grafického návrhu, případně textovému

popisu. Vpřípadějakékoliv změnyje nutné nabídku aktualizovat. Objednatel

potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší stavební techniku. Pokud není upřesňeno jinak.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu dila nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel

zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a zajistí jejich vytýčení tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci

Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a

zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace. V nabídce

Zhotovitele, v případě provádění zemních prací, je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. V případě, že

bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu (beton, stavební suť, apod.),

skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu víceprací spojených se ztíženými

podmínkami při realizaci, pokud s tímto nebylo již počítáno v nabídce na základě upozornění Objednatele.

 

Povrch SmartSoft - důležité informace.

Po instalaci povrchu SmartSoft, respektive během jeho vyzrávání, může docházet k výskytu specifického zápachu. Ten se vyskytuje

zejména při teplém a slunečném, počasí. Zápach není zdraví škodlivý a během krátké doby postupně odezní. V závislosti na počasí se

tato doba pohybuje mezi 14-45 dny od pokládky. Změna barevnosti nového

povrchu krátce po jeho instalaci. Polyuretanové pojivo reaguje na UV záření. Během tvrdnutí pojiva a při jasném slunečním počasí

dochází k změně barvy EPDM povrchu, případně se na povrchu tvoří tmavší skvrny. Na některých barvách jsou tyto změny viditelné více

než na jiných. ( krémová, šedá, světle modrá, světle zelená). Tato „flekatost" povrchu je dočasná, projevující se zejména krátce po jeho

instalaci. V závislosti na intenzitě slunečního záření (cca 10-30 dnů) tato barevná nejednotnost povrchu definitivně zmizí. K opakování

toho jevu již nedochází. Nejedná se o závadu.

U pryžových povrchů vč. povrchu SmartSoft, může docházet postupem času k jeho drobnému smršťování. Spáry mezi povrchem a

obrubou nejsou považovány za závadu.

Drobné nerovnosti v povrchu, zejména u napojení barev a grafických komponentů nejsou považovány za závadu. Jedná se

tarhnnlnnirbnn rnánn

Cenová nabídka, která zobrazuje části grafického návrhu, je autorským dílem a je chráněn autorskými právy společnosti 4soft, s.r.o.

|(dále jen ,,4soft"). Veškerá majetková práva k těmto autorským dílům je oprávněna vykonávat společnost 4soft. Údaje obsažené v

cenové nabídce (množství a ceny za jednotlivé položky) jsou rovněž chráněny jako obchodní tajemství společnosti 4soft. Jakékoli užití

i(např. kopírování, pozměňování, rozšiřování atd.) autorských děl a/nebo obchodního tajemství společnosti 4soft bez jejího

předchozího písemného souhlasu je zakázáno. Tento grafický návrh a cenovou nabídku je možno použít pouze pro interní potřeby

zákazníka, a to pouze pro účely posouzení a vyhodnocení obchodní nabídky společnosti 4soft. Upozorňujeme, že v případě

Lneoprávněného užití autorského díla se lze domáhat dle § 40 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. V případě zájmu o užití

tohoto grafického návrhu a/nebo cenové nabídky, či některé její části pro jiné účely, než pouze pro posouzení a vyhodnocení

obchodní nabídky společnosti 4soft nás proto kontaktujte na e-mailové adrese: info@4soft.cz.

 

    
4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e—mail: info@4soft.cz 3/4



4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, e—mail: info@4soft.cz 4/4



Položkový rozpočet
 

 

 

s; U278—2021 MŠ Rezkova

O: 05 VCP

5 Výměna zasklení plastových dveří, propojení VZT 2 WC

 

 

       

 

 

 

    
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 285.77

1 941955001R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1,2 m m2 3,60000 79,38 285,77

(4 L': - ::lllí '%',;

Díl: 761 Konstrukce zámečnické 2 463.22

2 767584512R00 Montáž podhledů kazetových do zdiva 60x60 cm m2 j 3,60000 376,77 1 356,37

lQ- m- «4.1%

3 595960010R Thermatec 600x600x19 mrn m2 3,88800 289.23 1 046,77]

cena-2684?

4 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. Konstrukce v % 2403140 2.50 60.08

objektech výšky do 12 m

Díl: 787 Zasklívání 5 179.72

5 787-001.RXX Výměna zasklení vč. zališlování kus 2.00000 175 58 351,16

(If. ll! » 4-,? 1‘/

[ 6 787-002.RXX D+M skla vzor činčila vč. zalištování kus 6.00000 804.76 4 828,56]

ít nix-«411457

Díl: M21 Elektromontáže 1 818.76

7 M21-001.RXX D+M LED osvětlení 600x600 mm kus 1,00000 1 818.76 1 818,76

cena » 25.84%

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 2 633.76

8 M24-001.RXX D+M odvětrání WC v délce 1,5 m vč. větrací plastové * sout) ' 1,00000 2 63376 2 633,76

mřížky 300/300 mm

([ líi' '- „' !“.

L Celkem 12 381.23]
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

ceníková

cena

108.5

515

368

240

1100

2486

3600



Položkový rozpočet
 

 

 

S: U271-2020 Zateplení objektu a oprava teras MŠ Rezkova 14, Ostrava

0: 06 VCP

R: 6 Dodávka + MTŽ kotvení stříšek

 

 

       

    
 

 

 

 

 

 

 

 

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 900.10

1 275171111R00 Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy kus * 40,00000, 40.90 1 636,00

0015;- 1262,8494

[ 2 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus ; 40,00000 122.90 4 916,00]

cm:; -—?G,84%

| 3 31179128R Dodávka kotev - Thermax M12 kotva přes izolaci , kus 40900001 414.00 16 560,00]

can: J&B—1%

| 4 767995104R00 Montáž kov. atypických konstr. do 50 kg l kus 40,00000 78.30 3132,00]

cm: — 28,54%

| 5 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m % 262,44000 2.50 656,10|

[ Celkem 26 900.10]
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 3, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet
 

 

 

S: U278-2021 MŠ Rezkova

O: 07 VCP

R: 7 Stavební úpravy herní terasy u objektu J-A2, A22

 

 

       

    
 

 

 

 

  

   

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 30 964,18

1 417321315R00 Ztužující pásy okolo terasy z betonu železového C 20/25 m3 3,15630 2 339.90 7 385,43

cena -26,84 %

2 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení l m2 45,09000 301.18 13 580,21]

cena -26,84 %

3'417351116R00 IBednéni ztužujících pásů a věnců - odstranění | m2 45,09000l 71.92 3 242,87

'cena -26,84 % l ' ,

4.417361821R00 Výztuž ztužujlcích pásů a věnců z oceli 10505(R) ] t 0.23659: 28 554.35 6 755.67

cena -26,84 %

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 8 358.20

5 631361921RT5 ,Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka t 0,37034l 22 569.00 8 358,20

|150/150 mm

cena -26,84 %

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 13 314,24

stavbách

61953981103R00 |Roxory do betonu, hl. 100 mm. průměr 12 mm [ kus l 108,00000‘ 123,28 13 314,24

cena -26.84 %

Díl: 96 Bourání konstrukcí 26 056,33

7 .962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového l m3 3.94537 3 222.70 12 714,74

8 965042141RT1 Bourání mazanin cementových tl. do 5 cm, nad 4 m2 * m3 4,88900 2 728.90 13 341,59

ručně tl. l

cena -26,84 %

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 406.25

9 999281211R00 ,Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 8.96381 , 380.00 3 406.25

Díl: D96 Přesuny suti a vybourany’ch hmot 36 947.08

10979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 20.2469 225.00 4 550.56

11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 404,49376 13.00 5 258.42

12 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1 t 20,22469 232.28 4 697,79

13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m ‘ t 80.89875 25,90 2 095,28

14 979990107R00 Poplatek za skládku suti t 20,22469 1 005.95 20 345,03

L Celkem 119 046,28I
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
 

 

 

S: U279-2021 Budova a přilehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava

0: 08 VCP 8

R: 08 Střecha - roxory + oka

 

 

       

    

 

   

 

  

 

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem

Díl: 767 zámečnické konstrukce 9 478,60

1 1767141913R00 Rezání betonářské výztuže ‘ kus 332.00000 28.17 9 352,44

cena -26,84 %

2 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v % 50,46400 2.50 126,16

objektech výšky do 12 m

L Celkem 9 478,60]
 

Poznámky uchazeče k zadání
 

   

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z1



Položkový rozpočet

 

 

 

 

 

      
 

   
 

 

 

 

S: U279-2021 Budova a přilehlé terasy MŠ Rezkova 14, Ostrava

0: 09 VCP

R: 09 02 D + M skříňky + nové vedení

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektomontáže
3 000,00

1 \901 R02 1D+M nové uzamykatelné skříňky [ kus í 1,00000 1 800.00 1 800.00

cena -26,84 %

L 2|901R03 ]montáže, kabel, chránička, prostup [ set 1,00000'y 1200.00 1200.00]

cena -26.84 %

I Celkem
3 ooo.ool

 

Poznámky uchazeče k zadání

 

  
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 21


